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 تخلف در احداث بنای متروپل محرز شده و مجوز ساختمان ۱۰ طبقه متروپل در آبادان فروریخت. استاندار خوزستان می گوید

 احداث برای ۶ طبقه بوده است.
 

ساختمان ۱۰ طبقه تجاری-اداری متروپل در آبادان فروریخت. 

صادق خلیلیان، استاندار خوزستان گفت:

بر اساس برآوردهای اولیه  تخلف در احداث بنای متروپل محرز شد و مجوز احداث این ساختمان برای ۶ طبقه بوده است.
مجوز رعایت نکردن قوانین و مقررات و اصول فنی در ساخت مجتمع طبقاتی متروپل آبادان دلیل اولیه ریزش این بناست. 

قطعا با کسانی که  احداث این ساختمان قبل از سال ۹۸ برای ۶ طبقه صادر شده که بعداً ۳ و ۲ طبقه به آن اضافه شده است.
در صدور مجوز و ساخت این ساختمان دست داشتند برخورد خواهد شد.

صادق جعفری چگنی، دادستان عمومی و انقلاب استان خوزستان نیز می گوید:
تاکنون ۱۰ نفر از مقصران حادثه ساختمان ۱۰ طبقه متروپل دستگیر شده اند. حسین حمیدپور شهردار فعلی، دو شهردار قبلی

و ناظران پروژه در بین افراد دستگیر شده هستند.

کوروش خواجوی، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خوزستان نیز با بیان اینکه ظاهرا روال قانونی در صدور
پروانه ساختمان متروپل آبادان طی نشده است گفت:

ایراداتی از جمله عدم رعایت پوشش میلگرد، تغییر شکل بعضی از تیرها و کمانش برخی ستونهای پروژه متروپل را به شهرداری
گوشزد کردیم و یک ماه قبل دستور توقف دادیم که ترتیب اثر داده نشد. بعضی از سرمایهگذاران و مالکان پروژههای بزرگ در

بسیاری شهرها از جمله آبادان و اهواز با هدف کاهش هزینهها و بروکراسی موجود در فرآیند نظارت، روال قانونی طراحی و
نظارت را طی نمیکنند و مستقیما سراغ شهرداری میروند. از آنجا که مبالغ پروانه این پروژهها بسیار بالاست شهرداریها

نیز با آنها همکاری میکنند. بر این اساس فرآیند صدور پروانه مسیری غیرقانونی را طی میکند.

وی با بیان اینکه حدود یک ماه قبل آخرین تذکر به شهرداری درخصوص پروژه متروپل داده شده است گفت:

یک ماه قبل با گوشزد کردن خطرات پروژه به شهرداری دستور توقف آن را دادیم. طبق گزارشی که از ناظر دیدم تذکرات به
اندازه کافی هشداردهنده بوده است.

متهم اصلی و مالک و پیمانکار ساختمان متروپل آبادان در میان جانباختگان تایید شده هویت جسد حسین عبدالباقیهمچنین
 است.
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[35] حوادثبرچسب ها: 

[36] فساد
[37] شهرداری
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